
 

 

 

 

 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Г. НИКОЛАЕВСК 
Николаевского муниципального района 

Волгоградской  области 
   

от 08.08.2017 № 287 
Об утверждении перечня муниципального имущества, 

предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства, на 
территории городского поселения г. Николаевск Николаевского 
муниципального района Волгоградской области 

Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», а также в соответствии с ч.4 и ст.18 Федерального закона от 
25.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства», 
целевой моделью «Поддержка малого и среднего предпринимательства», 
утвержденной распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017г. №147-р, 
приказа Минэкономразвития от 02.04.2016 №264 "Об утверждении Порядка 
представления сведений об утвержденных перечнях государственного 
имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 
Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в 
акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и 
среднего предпринимательства», формы представления и состава таких 
сведений», администрация городского поселения,  п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, 
предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства, на 
территории городского поселения г. Николаевск Николаевского 
муниципального района Волгоградской области 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте администрации городского поселения г. 
Николаевск Николаевского муниципального района Волгоградской области. 
 
 
 
Глава городского поселения                                                               А.С. Макеев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Приложение 
к постановлению администрации 

г/п г. Николаевск от 08.08.2017 №287 
 

Перечень муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства, на территории 
городского поселения г. Николаевск Николаевского муниципального района Волгоградской области 

 

Вид объекта 
недвижимост

и 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Встроенное 
нежилое 

Сведения о недвижимом имуществе или его части  

Кадастровый номер   Номер части 
объекта 

недвижимост
и согласно 
сведениям 

государствен
ного 

кадастра 
недвижимост

и  

Основная характеристика объекта недвижимости Наименов
ание 

объекта 
учета   

Тип (площадь - для 
земельных 

участков, зданий, 
помещений; 

протяженность, 
объем, площадь, 

глубина залегания - 
для сооружений; 
протяженность, 

объем, площадь, 
глубина залегания 
согласно проектной 
документации - для 

объектов 
незавершенного 
строительства)  

Фактическое 
значение/Проек

тируемое 
значение (для 

объектов 
незавершенного 
строительства)  

Единица 
измерения (для 
площади - кв. 

м; для 
протяженности 

- м; для 
глубины 

залегания - м; 
для объема - 

куб. м)  
 
 
 
 
 
 
 
 

208 

Номер  Тип 
(кадастро

вый, 
условный, 
устаревши

й)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

927 
 

consultantplus://offline/ref=99D4644D1CF8DE85EA3B99FC12BA954260F4BFF987708027CBFFFC58C938AF1ACDE777CADBB47DBCv6l0G
consultantplus://offline/ref=99D4644D1CF8DE85EA3B99FC12BA954260F4BFF987708027CBFFFC58C938AF1ACDE777CADBB47DBDv6l5G


 

 

помещение – 
подвал (г. 
Николаевск, 
ул. 
Октябрьская, 
16/3) 
 
 
Встроенное 
нежилое 
помещение – 
подвал (г. 
Николаевск, 
ул. 
Октябрьская, 
16/6) 
 
 
Встроенное 
нежилое 
помещение – 
подвал (г. 
Николаевск, 
ул. 
Октябрьская, 
16/7) 
 
 
Встроенное 
нежилое 

 
 
 
 
 
 
 
928 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
929 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1473 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
37,3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90,3 
 
 
 
 
 
 
 
 
153,9 
 
 



 

 

помещение – 
подвал (г. 
Николаевск, 
ул. 
Октябрьская, 
18/5) 

 
 

Изолированн
ая часть 
нежилого 
здания (г. 
Николаевск, 
Агрофирма, 
ул. Лесная, 
30/1) 

 
 

Изолированн
ая часть 
нежилого 
здания (г. 
Николаевск, 
Агрофирма, 
ул. Лесная, 
30/2)   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
202,1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85,1 

 

consultantplus://offline/ref=99D4644D1CF8DE85EA3B99FC12BA954260F4BFF987708027CBFFFC58C938AF1ACDE777CADBB47DBCv6l1G

